
試合結果一覧 

日時： 令和７年９月７日（日） 

会場： 学校法人米田学園 米田柔整専門学校 米田道場 

主 催： 日本柔道整復師会 東海ブロック会 

主 管： 公益社団法人愛知県柔道整復師会 

後援： 東海柔道連合会 愛知県教育委員会 一般社団法人愛知県柔道連盟  中日新聞社  

第 22 回柔整師杯東海少年柔道大会 

 

第 15 回東海少年柔道「形」競技会 
 取 受 

1 

2 

3 

4 

第 39 回東海ブロック会柔道大会 

 

1 2 3 4 

優勝 静岡県 山本幸輝 栗原明登 

準優勝 三重県 橋本妃桜 前田いろは 

三位 愛知県 戸松戒斗 中嶋彩央里 

 岐阜県 早川愛菜 片田芽生 

  優秀選手 

優勝 愛知県 六郷雄平 

準優勝 岐阜県 三並孝豪 

 静岡県 藤田尊行 

 三重県 札堂勇 

選抜団体戦 優秀選手 女子団体戦 優秀選手 

1 優勝 愛知県 大野陽菜 優勝 三重県 前田花音 

2 準優勝 岐阜県 石原一叡 準優勝 岐阜県 岩井夢子 

3 三位 静岡県 角田来大 三位 愛知県 八重樫花 

4 三重県 静岡県 


